Тульская область
Муниципальное образование Огаревское Щекинского района
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2015 года                                                                                      № 13-64

О рекомендациях по итогам проведения публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Огаревское Щекинского района на период с 2015г. по 2028г.»

Заслушав и обсудив рекомендации по итогам публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Огаревское Щекинского района на период с 2015г. по 2028г.», Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:

	1 . Утвердить рекомендации по итогам проведения публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Огаревское Щекинского района на период с 2015г. по 2028г.» (приложение);
	2. Опубликовать рекомендации в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района;
[bookmark: _GoBack]	3. Направить главе администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района  данное решение с приложением к нему.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района                                                  А.А. Сазонов

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования Огаревское
Щекинского района от 13 апреля 2015г. № 13-64

Рекомендации
по итогам проведения публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Огаревское Щекинского района на период с 2015г. по 2028г.»

	По итогам проведения 13 апреля 2014 года публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Огаревское Щекинского района на период с 2015г. по 2028г.». Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработке и утверждения", а также Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 02 марта 2015г. N 10-45, обсудив проект постановления администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Огаревское Щекинского района на период с 2015г. по 2028г.» Администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района

РЕКОМЕНДОВАНО:
	1 . До 15 апреля 2015 года утвердить постановление «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Огаревское Щекинского района на период с 2015г. по 2028г.»;
	2. Схему теплоснабжения МО Огаревское Щекинского района, в течении 15 календарных дней с даты ее утверждения разместить в полном объеме на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района,  и опубликовать в установленном официальном источнике опубликования сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
 Огаревское Щекинского района                                               А.А. Сазонов.

.